
GRANI TENNIS RY.     

JUNIORIVALMENNUKSEN TIEDOTE – KEVÄT 2012 

Grani Tenniksen valmennuksen kevätkausi jatkuu FREEDOM FUND arenalla. 

Valmennusjärjestelmä 

Seuran valmennusjärjestelmä on esitetty kotisivuilla www.granitennis.fi/valmennus 

Kausi 

Kevätkausi 2012 

Junioritennis   2.1. – 3.6. 19–21 viikkoa riippuen viikonpäivästä.  

Hallillamme järjestetään Kansalliset kilpailut 3.-5.2.2012, harjoitukset peruttu pe klo 15- su 

klo 15.30 asti. Harjoituksia ei ole hiihtolomalla, pääsiäisenä eikä Vapun päivänä.  Muina 

arkipyhinä harjoitukset normaalisti. Hallilla järjestetään kauden aikana kilpailuja ja leirejä, 

jotka saattavat aiheuttaa poikkeuksia harjoituksiin. Niistä tiedotetaan kuitenkin erikseen 

seuran infossa, kotisivuilla ja hallin ilmoitustaululla. 

Valmentajat 

Juniorivalmennuksen vastuuvalmentajana jatkaa Susanna Etumäki ja kilpavalmennuksen 
vastuuvalmentajana aloittaa Jukka Tanninen. Tuntivalmentajina jatkaa Holger von Troil, 
Niklas Ahlblad, Daniel Lassooy ja uutena ohjaajana aloittaa sunnuntaisin Liwei Yin. 

Hinnat 

HINNAT eur/h 2 h vko 3 h viikko useammin 

Mini 15 € 15 €     

Midi 19 € 17,50 € 16 €   

Harraste 19 € 17,50 € 16 €   

Team 15 €       
 

  

Laskutus 

 laskutus tapahtuu kerran kaudessa, tammikuussa sähköisesti (kilparyhmille ja Teamille kaksi kertaa 
kaudessa). Jos tarvitset laskutuksessa erityisjärjestelyjä, ole yhteydessä seuraan seuran sähköpostin 
kautta. Ole hyvä ja lähetä myös mahdolliset muutokset sähköpostiosoitteessasi seuran postiin 
granitennis@granitennis.fi. 

 Laskutuksessa huomioitu ne kerrat jolloin valmennusta ei ole. Laskutus tapahtuu todellisten tuntien 
perusteella, joten tuntimäärät kaudessa voivat vaihdella sen mukaan, mille viikonpäivälle 
harjoitustunti osuu.  

 Lopettamisista tai yhtäjaksoisista, pitkäaikaisista sairaspoissaoloista kirjallinen ilmoitus seuran 
postiin granitennis@granitennis.fi. Jos haluat lopettaa harjoittelun valmennusryhmässä kesken 
kauden, laskutus loppuu kuukauden kuluttua kirjallisesta ilmoituksesta. 
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Jäsenyys  

 Jäsenedut: 

 saat jäsenyyden yhdessä Suomen suurimmassa tennisseurassa  

 saat jäsenyyden Nuori Suomi -sinettiseurassa 

 saat STL:n julkaiseman Tennislehden kotiisi kuusi kertaa vuodessa 

 saat seuran oman Infon sähköpostiisi kerran kuussa                                                 

 saat osallistua seuran järjestämään valmennukseen ja muuhun toimintaan 

 saat oikeuden osallistua kansallisiin kilpailuihin 

 Alennukset: 

 saat tenniskenttämaksun jäsenhintaan (-2 eur.) seuran kotihallissa, 
FREEDOM FUND arenassa 

 saat alennuksia hallissa syksyllä avattavassa Proshopista 

 saat 10 %:n alennuksen hallin golfsimulaattorista 

 saat huomattavan alennuksen kenttämaksuista ulkokentillä (-5 eur.) 

 seuraa edustavat juniorit saavat osallistua seuran järjestämiin kilpailuihin veloituksetta 
ulkokentillä ja alennuksella hallissa. 

 Kaikkien valmennustoiminnassa olevien tulee olla Grani Tenniksen jäseniä. Uusilta jäseniltä 
jäsenmaksu laskutetaan syksyllä valmennusmaksun yhteydessä. 

 Jäsenmaksut vuonna 2012: aikuiset 35 eur, juniorit 25 eur, liittymismaksu 0 eur. 

 Jäsenyys on jatkuva, kunnes se irtisanotaan kirjallisesti seuran postiin granitennis@granitennis.fi 
 

Tiedotus 

 saat säännöllisesti seuran Infon omaan sähköpostiisi. Seuraa myös seuran kotisivuja ja 

ilmoitustaulua hallin seinällä.  Tärkeistä muutoksista lähetämme tietoa myös suoraan sähköpostiisi. 

 

 

 

TENNIS ON KIVAA – TERVETULOA MUKAAN!  

 

 


